[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»
16   мая            2018 г.                                                                     № 25
О назначении работника

уполномоченного на
решение задач в области

ГО, ЧС и ПБ
         В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 12.02.1998 г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства Белгородской области № 188-пп от 27.08.2007 г. «О создании назначении в организациях структурных подразделений (работников) специально уполномоченных на решение задач в области Гражданской обороны  п о с т а н о в л я ю:
    1. Назначить главного специалиста-управляющую делами администрации Большанского сельского     поселения  Демьяненко О.В. уполномоченным на решение задач в области ГО, ЧС и ПБ.

     2.  Демьяненко О.В. скорректировать, согласовать с управлением по делам ГО ЧС района и утвердить планы гражданской обороны, планы действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, другие нормативно-правовые акты регламентирующие деятельность гражданской обороны.

          - подготовить защитный запасной пункт управления, обеспечить его готовность к действиям по предназначению.

          - подготовить личный состав нештатных аварийно-спасательных формирований по категориям. Обеспечить их готовность к действиям по предназначению.

          Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Большанского сельского поселения

        О.С.Крупа